
   

 

 

 

 

 

 

 

関西ペイント販売株式会社（本社：東京都、代表取締役社長：寺岡直人）は、運賃の価格改定を 

行いますのでお知らせいたします。 

 

人手不足や配送件数増加など物流・運送業界を取り巻く環境は非常に厳しく、運送業者からの 

継続的な値上げ要請に加えて、昨今の原油価格の大幅な高騰により物流費の上昇に歯止めがかからない 

状況が続いております。 

当社といたしましては最大限の企業努力によりコスト削減に努めてまいりましたが、現状価格で 

配送サービスをご提供することが大変困難な状況となっております。つきましては誠に遺憾ながら、 

2022年 2月 16日付でご案内した製品の価格改定に加え、運賃に関しましても下記の通り価格改定を 

実施することといたしました。何卒ご理解ご了承のほどお願い申し上げます。 

 

記 

 

    １．運賃価格改定幅 

石油缶 ３０円～７０円／缶 

中缶  ２０円～３０円／缶  

       小缶  １０円～２０円／缶 

    ２．実施時期 

２０２２年６月１日より 

     

その他の容量につきましては担当営業にお問い合わせください。 

詳細につきましては各地営業よりご案内いたします。 

 

 

当社製品をご愛顧いただいているお客様には、ご迷惑をおかけいたしますが、諸事情をご賢察 

いただき、ご理解をお願いするものであります。 

当社は、今後ともさらに技術開発に努め、品質とサービスの向上を図り、お客様にご満足いただける 

製品・サービスを提供するとともに、社会に貢献すべく努力を続けて参ります。 

 

以 上 

2022年 4月 18日 

関西ペイント販売株式会社 

運賃の価格改定について 

プレスリリース 


